
ZARZĄDZENIE NR 101/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie: ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy w glosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami

Na podstawie §  2 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 
2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) 
zarządzam co następuje :

§ 1. 1. Do ochrony lokali wyborczych znajdujących się na terenie Piławy Górnej w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP 
zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku wyznaczam następujących przedstawicieli:

Numer Obwodu Siedziba lokalu Przedstawiciel
1 Szkoła Podstawowa,

 ul Kościuszki 1, 
58-240Piława Górna

Krzysztof Zengiel

2 Szkoła Podstawowa,
 ul Kościuszki 1, 

58-240Piława Górna

Krzysztof Zengiel

3 Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. 
Limanowskiego 3, 58-240 Piława Górna

Piotr Bahyrycz

2. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali, zawierająca ich imiona 
i nazwiska oraz adres zamieszkania, a także wykaz wykorzystywanych przez nich numerów telefonów zostanie 
przekazana  przewodniczącym Obwodowych Komisji Wyborczych oraz osobom kierującym jednostkami 
organizacyjnymi, w których usytuowane są lokale.

§ 2. 1. W przypadku wystąpienia przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, 
wyznaczeni przedstawiciele, zobowiązani są do sprawowania stałego, zewnętrznego nadzoru lokalu oraz 
sprawdzania stanu zabezpieczeń, zgodnie z instruktażem przeprowadzonym przez Policję.

2. Zobowiązuję wyznaczonych przedstawicieli do pozostawania w czasie dyżuru w dniu 13 października 
2019 r. od godz. 6.00 do godz. 21.00 w zasięgu łączności telefonicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8C4AC68E-7803-40F9-B72E-F829A20C1C9E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 2 ust. 1 i 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r.
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) ochrona
lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami polega na
sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń przez
przedstawicieli wyznaczonych w tym celu przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta).

Biorąc powyższe pod uwagę wprowadzenie niniejszego zarządzenia uważam za zasadne.

Id: 8C4AC68E-7803-40F9-B72E-F829A20C1C9E. Podpisany Strona 1




